března 2018 uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace ze strany města Chropyně z titulu PROGRAM 
S I – Podpora sportovní a tělovýchovné činnosti. 

Článek I 

1) Město Chropyně poskytne v roce 2018 příjemci dotace ze svého rozpočtu dotaci ve výši Kč 66.100 (slovy: šedesát šest tisíc 
jedno sto korun českých), jejímž cílem je podpora pravidelné sportovní a tělovýchovné činnosti, především dětí a mládeže, 
organizovaných v rámci příjemce dotace, umožnění rozšíření počtu mládežnické členské základny u příjemce dotace, rozvoj 
kvality a úrovně hráčů, umožnění účasti na závodech.